（様式第１号）
　　年　　月　　日
ふくおか県芸術文化祭実行委員会

会長　　服部　誠太郎　殿
（申請者）　住　所
氏　名
                                  　　　　（名称および代表者）
ふくおか県芸術文化祭ロゴマーク使用申請書
次のとおり、ふくおか県芸術文化祭ロゴマークを使用したいので申請します。
	１　使用目的

	２　使用対象
	※すべての制作物（予定も含む）、制作数量を記入し、デザイン案を別途添付してください。

	３　使用期間
	 　　自　　　　　　　　年　　　月　　　日
     至　　　　　　　　年　　　月　　　日

	４　連絡先
	 （担 当 者）
 （電話番号）

	５　確　認　事　項
	裏面に御記入ください。

· 添付書類　 ・イベント概要、デザイン案等
　　　　　　　　・申請者の概要、状況を示すもの
　　　　　　　　・その他参考となるもの
　ふくおか県芸術文化祭ロゴマーク使用取扱要領を遵守し、同要領第６条第２項各号に該当すると認められた場合には、直ちに使用を中止することを誓約します。
ふくおか県芸術文化祭ロゴマークの使用に係る取扱要領で定める確認事項
　ふくおか県芸術文化祭ロゴマークを使用するに当たり、　　年　　月　　日現在において、以下のとおり相違ありません。
１　暴力団及び暴力団員（要領第６条第２項第２号）
　　暴力団及び暴力団員である　　・　　暴力団及び暴力団員でない
２　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律に規定する営業
（要領第６条第２項第３号）
　　営業している　　・　　営業をしていない
３　特定商取引に関する法律第３３条に規定する連鎖販売取引
（要領第６条第２項第４号）
　　行っている　　・行っていない
４　所在する県における指名停止措置
（要領第６条第２項第６号）
　　指名停止期間中である　　・　　指名停止期間中でない

2